ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN HÀ QUẢNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND

Hà Quảng, ngày      tháng 12 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia

 trên địa bàn huyện năm 2022

Thực hiện Công văn 689-CV/HU ngày 19/12/2022 của Huyện ủy về tổ

chức hội nghị Ban Thường vụ lần thứ 37.

Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng Báo cáo kết quả thực hiện các Chương

trình MTQG trên địa bàn huyện năm 2022 như sau:

I. Tình hình triển khai thực hiện Chương trình MTQG phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

1. Vốn đầu tư: 55.038 triệu đồng, kết quả giải ngân được 12.174 triệu

đồng, đạt 22,11% kế hoạch.

2. Vốn sự nghiệp: 30.610 triệu đồng, đã thực hiện giải ngân được 318,794

triệu đồng, đạt 1,04% kế hoạch.

II. Tình hình triển khai thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo

bền vững

1. Vốn Đầu tư: 56.625 triệu đồng, kết quả giải ngân được 17.670 triệu

đồng, đạt 31,21%KH

2. Vốn sự nghiệp: 12.966 triệu đồng, kết quả giải ngân được 8.193 triệu

đồng, đạt 63,19% kế hoạch.

III. Tình hình triển khai thực hiện Chương trình MTQG Xây dựng

Nông thôn mới

1. Vốn đầu tư: 22.084 triệu đồng, kết quả giải ngân được 100 triệu đồng

đạt 0,4% kế hoạch.

2. Tổng nguồn vốn sự nghiệp: 1.076 triệu đồng, kết quả giải ngân được

41,6 triệu đồng đạt 3,86%KH.

(Kết quả giải ngân đến vốn đầu tư  ngày 22/12/2022 có biểu chi tiết kèm

theo từng công trình)

2

Trên đây là Báo cáo kết quả thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia

năm 2022 của UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng: Dân tộc, Nông nghiệp và PTNT;

Lao động TBXH; KTHT; BQL DA;

- Lưu: VT, TCKH (Bình, Trưởng, Bắc).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Tùng

		2022-12-27T07:48:12+0700

		2022-12-27T08:42:24+0700

		2022-12-27T08:42:40+0700

		2022-12-27T08:42:40+0700